Perchè egli l'ha fondato sopra i mari: e l'ha stabilito sopra i fiumi.

Chi salirà al monte del Signore? E chi starà nel suo luogo santo?

Colui che ha pure la mani e mondo il cuore, che non ha ricevuto invano la sua vita, e non ha giurato al suo prossimo per ingannarlo.

Questi riceverà la benedizione dal Signore, e la misericordia da Dio, suo salvatore.

Tale è la generazione di coloro che lo cercano, di coloro

in Festis novem Lectionum de Sanctis usque ad Feriam VI post Octavam Ascensionis inclusive.

¶ Antiphonæ, tm per Annum quam Tempore Paschali, in hac et aliis Feriis ad Primam, Tertiam, Sextam et Nonam appositæ, dicuntur semper in Officio feriali et in Festis sive trium sive novem Lectionum, quando juxta Rubricas sumendi sint Psalmi de Feria; atque Antiphonæ, per Annum assignatæ, adhibentur etiam in Festis, quæ Tempore Adventus, Quadragesimæ ac Passionis celebrantur.

### Psalmus 23

Dómini est terra, et plenitudo ejus: \* orbis terrarum, et universi qui habitant in eo.

Quia ipse super mária fundávit eum: \* et super flúmina præparávit eum.

Quis ascéndet in montem Dómini? \* aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde, \* qui non accépit in vano ánimam suam, nec jurávit in dolo próximo suo.

Hic accípiet benedictiónem a Dómino: \* et misericórdiam a Deo, salutári suo.

Hæc est generatio quærén-

Salmo 23, Arg. Inno pel trasporto dell'Arca sul Sion, figura dell'ingresso trionfale di Gesù C. nel cielo.

Note. <sup>1</sup> Riceve invano la sua anima chi se ne serve solo per acquistare cose vane e caduche, di nessun valore. (S. Agostino).

tium eum, \* quæréntium fáciem Dei Jacob.

Attóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternáles: \* et introíbit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? Dóminus fortis et potens: Dóminus potens in prælió.

Attóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternáles: \* et introíbit Rex glóriæ.

Qui est iste Rex glóriæ? \* Dóminus virtútum ipse est Rex glóriæ.

#### Psalmus 18, I

Cæli enarránt glóriam Dei, \* et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum.

Dies diéi erúctat verbum, \* et nox nocti índicat sciéntiam.

Non sunt loquélæ, neque sermónes, \* quorum non audiántur voces eórum.

In omnem terram exívit so-

che cercano la faccia del Dio di Giacobbe.

Alzate, o principi, le vostre porte, ed alzatevi voi, porte eterne: ed entrerà il Re della gloria. <sup>2</sup>

Chi è questo Re della gloria? E' il Signore forte e potente: il Signore potente nella battaglia.

Alzate, o principi le vostre porte, ed alzatevi voi, porte eterne: ed entrerà il Re della gloria.